EAN:
Master Box Pallet
8214
MARTEAU PERFORATEUR
Réf: CRH800BC
5411074231613
CARACTERISTIQUES:
Puissance: 800W - 4 J
Vitesse: 900t/min
Fréquence de frappe: 4300 coups/min
Capacité de perçage: bois 42mm - acier
13mm - béton 26mm
Mandrin SDS 26mm
3 fonctions
Poids net : 2.625kg
Livré avec 3 mèches: 1 de 12x150mm + 1
de 10x150mm + 1 de 8x150mm, 1 burin
pointu de 10x150mm et 1 burin plat de
10x150mm